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Avvecklingen av er tillståndspliktiga verksamhet 

I och med att länsrätten den 27 april 2006 fastställde Finansinspektionens 
beslut den 27 januari 2006 att återkalla ert tillstånd med omedelbar verkan, ska 
er tillståndspliktiga verksamhet nu avvecklas inom en 6-månadersperiod. 
Dagen för när avvecklingen ska påbörjas räknas från den dag länsrättens beslut 
vinner laga kraft. 
 
Vi avser att noga följa avvecklingen av den tillståndspliktiga verksamheten för 
att tillse att spararnas intressen så långt som möjligt tillgodoses och att 
avvecklingen sker under ordnade former. 
 
Vi har därför givit den av oss förordnade revisorn, Irene Canerholm i uppdrag 
att bistå oss i denna fråga. 
 
Ni anmodas att senast den 22 maj tillställa oss en plan för avvecklingen av den 
tillståndspliktiga verksamheten. Planen bör innehålla huvudaktiviteterna i 
avvecklingen, ett tidsschema för dessa aktiviteter, uppgift om vem eller vilka 
som kommer att ansvara för de olika aktiviteterna och hur huvudposterna i 
balansräkningen beräknas utvecklas. Av planen ska framgå att inflytande 
medel endast får användas för den löpande driften som behövs för 
avvecklingen av den tillståndspliktiga verksamheten samt att återbetala 
insättarnas medel i enlighet med den prioriteringslista som Custodia upprättat. 
Investeringar eller kostnader i övrigt får endast ske efter att samtliga insättare 
till fullo fått ut sina medel. Planen ska godkännas av Finansinspektionen. 
 
Ni anmodas vidare att varannan vecka inkomma med en skriftlig rapport till 
Finansinspektionen som beskriver aktuell status i avvecklingen inklusive 
balansrapporter och eventuella avvikelser från planen. I rapporteringen 
varannan vecka ska också uppgifter om hur kapitaltäckningen utvecklas ingå. 
Denna utveckling kan rapporteras genom att fylla i avsnitt A i blanketten för 
rapportering av kapitaltäckning och stora exponeringar (bil 3 till FFFS 
2003:10). Ni ska också löpande informera Finansinspektionen om andra 
förändringar i bolagets verksamhet, exempelvis ändringar i styrelse eller 
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ledning och andra ändringar i verksamheten än avvecklingen av den 
tillståndspliktiga verksamheten. 
 
Den löpande rapporteringen ska tillställas Finansinspektionen varannan 
måndag med början den 5 juni fram till dess att avvecklingen är avslutad. 
 
Ni anmodas också att ge den auktoriserade revisorn Irene Canerholm den 
information hon begär för sitt uppdrag   
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